JUGOS NATURALES

Naranja, Toronja, Verde
o Fruta De Temporada......... $65.00

AGUAS FRESCAS

Jamaica, Horchata,
Naranjada, Limonadag,
Guandbana y Maracuyd.......... $59.00

HD

{0 2 T=14[e70 | o Lo Y A $55.00
CAPUCNINO..ccccceeeeeerrccrerccrerannee. $55.00
ESPressO....cuirissieneiniininnnns $45.00

REFRESGOS

Coca Colag, Coca Light
Coca Zero, Fantaq, Sprite
Sidral Mundet, Fresca............. $59.00

TOPOCNICO. ccooierevrerserssesesens $75.00
Agua Embotellada.................



GERVEZAS

Tecate Light

XX Lager
XX Ambar...
Bohemia Clara
Bohemia Oscura
Amstel Ultra
Heineken
Cerveza Sin Alcohol

....................................

Modelo Especial
Negra Modelo

........................

DESTILADOS

Havana 7 AAos
Matusalem Clasico
Zacapa 23

TEQUILA

Maestro Dobel
José cuervo tradicional..
Don julio 70
Herradura Cristalino

oooooooooooooooooooooo

$59
$59
$59
$65
$65
$65
$65
$59
$65
$65
$65
$65

$99

$129
$139
$229

$159
$99

$210
$149

Stolichnaya........... $109
Absolut Azul............. $99
400 CONEJOS..vvvrrrvevce. $109

Amards Reposado.... $119

WHISKY

Etiqueta Roja................ $129
Etiqueta Negra....... $169
Macallan12 Afos........ $269
Buchanan's 12 Arios. $169

Jack Daniel's................. $129
Buchanas 18 Afos..... $289
Glenddfidich.................. $239




Copa Vino Tinto........ $85
Botella Vino Tinto.... $468

CTELERIA

(O7e] fo]11] o J— $139
Pifia colada................. $99
MOrgaritQ. ... $99
MezCalitQ.. . $99
Mojito $99
Daiquiri $99
Aperol Spritz................. $149
Tinto De Verano........ $78
Yo gTe] {lo FUEG— $99

Hugo Spritz.......... $149

Ko lgTe[UI=T 0 |V N— $99
Hendrick's.......cceueeeeee $189
DIGESTIVQ

Licor 43 $120
Sambuca Nero........ $120
Baileys $120
Jagermeister.......... $99
Aperol $99
St. Germain.......... $149




